1

令和２年４月22日

各 位

会 社 名  株式会社 精養軒

代表者名  代表取締役社長 酒井 裕

（ＪＡＳＤＡＱ・コード9734）

問合せ先 専務取締役管理本部長 清田 祐司

電話03－3821－2181

(訂正)令和２年1月期決算短信〔日本基準〕(非連結)の一部訂正に関するお知らせ

令和２年３月13日に発表いたしました｢令和２年1月期決算短信〔日本基準〕(非連結)｣の記載内容につい

て一部訂正がありましたのでお知らせします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正個所】

添付資料12頁

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

〔訂正前〕

(省略)

３ 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

前事業年度(自  平成30年２月１日  至  平成31年１月31日)

    (単位：千円)

報告セグメント
調整額
(注)２

合計

飲食業 賃貸業 計

セグメント資産 694,257 604,757 1,299,014 5,576,394 6,875,408

セグメント負債 1,015,611 2,348,135 3,363,746 52,783 3,416,529

(注)１セグメント利益の合計額は、損益計算書の営業利益と一致しております。

２(1)「調整額」のセグメント資産5,576,394千円は主に各報告セグメントに配分していない全社資産(現金

及び預金、投資有価証券等)が含まれています。

(省略)

2

〔訂正後〕

(省略)

３ 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

前事業年度(自  平成30年２月１日  至  平成31年１月31日)

    (単位：千円)

報告セグメント
調整額
(注)２

合計

飲食業 賃貸業 計

セグメント資産 694,257 604,757 1,299,014 5,530,832 6,829,846

セグメント負債 970,049 2,348,135 3,318,184 52,783 3,370,967

(注)１セグメント利益の合計額は、損益計算書の営業利益と一致しております。

２(1)「調整額」のセグメント資産5,530,832千円は主に各報告セグメントに配分していない全社資産(現金

及び預金、投資有価証券等)が含まれています。

 (省略)

以 上